
UCHWAŁA NR I/12/2018
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/50/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1, 2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/50/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski §10 otrzymuje brzmienie: „§10 Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Warzyniak

Id: UCNLN-GPDGA-YUMZK-RAAKH-GYCFT. Podpisany Strona 1




